
MASCHILE

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

60 8”21 BISCARINI FILIPPO 02 CDP ATLETICA PERUGIA 15

200 27”66 BISCARINI FILIPPO 02 CDP ATLETICA PERUGIA 14

600 1'42''63 BELLEZZA SELHADIN 05 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 17 ANCONA 19.3.2017

800 2'44”74 GIGLIETTI LORENZO 02 ATL. CAPANNE PRO LOCO 14

1000 3'12"96 BISCARINI LUCA 99 ASAL FOLIGNO 12

4X200 1'59''61 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 17 ANCONA 19.3.2017

60 hs (h60cm) 10”20 FUMI GIOVANNI 03 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 16

ALTO 1,35 CALIGIANA PIETRO 01 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 14

LUNGO 4,92 BACECCI SAMUELE 03 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 16

PESO (kg 2) 12,01 PEPPOLONI LUCA 02 ATL. WINNER FOLIGNO 15

MARCIA 2000m 11'53”24 GORI LEONARDO 03 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 15

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

60 7"25 PECCHIOLI FILIPPO 96 ASAL FOLIGNO 11

200 23"04 PECCHIOLI FILIPPO 96 ASAL FOLIGNO 11

600 1'26"88 BATTISTINI SIMONE 98 ASAL FOLIGNO 13

800 2'21"97 ALBERATI NICOLA 99 ATL. CAPANNE PRO LOCO 14

1000 2'43"59 BATTISTINI SIMONE 98 ASAL FOLIGNO 13

4X200 1'48''54 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 17 ANCONA 19.3.2017

4X200 1'37''84 RAPPRESENTATIVA UMBRA 17 ANCONA 5.3.2017

60 hs (h84-8,50) 8''42 BISCARINI FILIPPO 02 CDP ATLETICA PERUGIA 17 ANCONA 5.3.2017

ALTO 1,80 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 08 ANCONA 13.01.2008

ASTA 3,00 MENCONI VITTORIO 98 AS ATHLON BASTIA 13

LUNGO 6,06 MOGETTI FEDERICO 02 ATL. LIBERTAS ORVIETO 17 ANCONA 5.3.2017

TRIPLO 11,84 TOCCI DAVIDE 01 ATL. LIBERTAS ARCS PERUGIA 16

PESO 4kg 13,79 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 13

TETRATHLON 2889 p. PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 08 ANCONA 13.01.2008

MARCIA 3000 m 16'30”89 MARIANI FRANCESCO 01 ATL. CSAIN PERUGIA 16

BISTONI - FOCARDI - BELLEZZA - TRABALZA

PISELLI - MONINI - TRABALZA - BARBIERI

BISCARINI - MOGETTI - GATTAMORTA - DE ANGELIS

PRIMATI REGIONALI MASCHILI - agg. 31.01.2018

CAT. RAGAZZI

gare indoor

gare indoor

CAT. CADETTI
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MASCHILE

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

55 6"86 COSTABILE LORENZO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

60 7''14 BIANCHI GIOVANNI 00 ATL. WINNER FOLIGNO 17 ANCONA 15.1.2017

200 22"72 PECCHIOLI FILIPPO 96 ASAL FOLIGNO 12

400 52"25 PONZI CARLO 97 ATL. LIBERTAS ORVIETO 14

800 1'53''74 FRACASSINI FRANCESCO 75 ATL. CSAIN PERUGIA 92 GENOVA 02.02.1992

1000 2'37"49 PADELLA ALESSANDRO 97 ATL. LIBERTAS ORVIETO 13

1500 4'29''30 NANA YANNIK 02 ATL. CSAIN PERUGIA 18 ANCONA 14.01.2018

3000 9'29'82 BONCIO MATTEO 95 ASAL FOLIGNO 11

4X200 1'33''87 ATL. WINNER FOLIGNO 17 ANCONA 12.2.2017

55 hs (h91) 7"6 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

60 hs (h91) 8"40 BELLINI NICOLO' 97 A.S.D.ARU TERNI 14

ALTO 2,03 PRUSCINI MICHELE 90 ATL.LIBERTAS C.D.CASTELLO 07

ASTA 4,30 COSTANZI MATTEO 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 06

LUNGO 6,74 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

TRIPLO 12,78 OREGA A. CHARLES E. 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 09

PESO 5kg 14,73 CAPCELEA MARIN 98 ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

MARCIA 5000 m 25'00"17 MARIANI ANTONIO 96 ATL. CSAIN PERUGIA 12

PENTATHLON 3591punti PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

55 6"70 COSTANZO PIETRO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

60 6"92 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

200 22"74 COSTANZO PIETRO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

400 50"18 COSTANZO PIETRO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 11

800 1'52''66 FRACASSINI FRANCESCO 75 CUS PERUGIA 94 VERONA 30.01.1994

1000 2'41"92 GRAZIESCHI GIANLUCA 90 ATL. CAPANNE PRO LOCO 08

1500 4'22"81 GRAZIESCHI PAOLO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

3000 8'38''71 FRACASSINI FRANCESCO 75 CUS PERUGIA 94 FIRENZE 01.1994

4X200 1'32"74 ATL. CAPANNE PRO LOCO 11

55 hs (h 100) 8"29 BENDONI FEDERICO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

60 hs (h 100) 8''39 SARGENTI ANDREA 94 AS ATLHON BASTIA 13

ALTO 1,68 CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17 PADOVA 28.1.2017

CERQUAGLIA - RICCI - MARTINO - ANGELUCCI

BALDI - LAURENTI - COSTABILE - COSTANZO

gare indoor

CAT. JUNIORES

gare indoor

CAT. ALLIEVI
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MASCHILEASTA 4,50 COSTANZI MATTEO 89 2S ATL. SPOLETO 07

LUNGO 6,63 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 07

TRIPLO 13,81 CONTI FEDERICO 96 ATL. CAPANNE PRO LOCO 15

PESO 6kg 15,34 MORTINI ANDREA 90 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

MARCIA 5000 m 25'45"60 CAPOGROSSI LUCA 96 G.S.AMLETO MONTI 15

EPTATHLON 3984punti CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 16

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

55 6"69 ASCANI LUCA 91 AS ATHLON BASTIA 11

60 6"86 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

200 22''28 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

400 49''17 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

800 1'56"71 NIZAMOV TIMUR 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 15

1000 3'15'12 LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 11 ANCONA 16.1.2011

1500 4'31"41 ALUNNI MARCO 88 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

3000 *

4X200 1'33"42 ATL. CAPANNE PRO LOCO 15

55 HS (h 106) 8"22 LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 12

60 HS (h 106) 8'92 LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 12

ALTO 1,98 CARLONE LORENZO 96 ATL. LIBERTAS ORVIETO 16

ASTA 4,80 CEBAN EUGENIU 93 ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

LUNGO 7,07 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 09

TRIPLO 13,93 CONTI FEDERICO 96 ATL. CAPANNE PRO LOCO 17 ROMA 14.1.2017

PESO 7,260 kg 12,08 MARCHINO VALTER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 09

MARCIA 5000 m *

EPTATHLON 3973punti LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 12

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

55 *

60 6"90 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 13

200 22''02 GAI MARCO EMILIO 87 ATL. LIBERTAS ORVIETO 17 ANCONA 29.1.2017

400 49''06 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO 17 ANCONA 15.1.2017

gare indoor

CAT. PROMESSE

gare indoor

TALEGALLI - RUTKOWSKI - PAGANINI - BRUJA

CAT. SENIOR
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MASCHILE800 1'53”71 NIZAMOV TIMUR 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

1000 2'38''50 GRILLI LEONARDO 93 ATL. UMBERTIDE 18 ANCONA 6.1.2018

1500 4'12''22 GRILLI LEONARDO 93 ATL. UMBERTIDE 18 ANCONA 27.1.2018

3000 8'11"30 CARLETTI GABRIELE 85 ATHLETIC TERNI 13

4X200 1'30”66 BRUJA  PROIETTI NIZAMOV  PAGNINI ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

55 HS (h 106) *

60 HS (h 106) 8"15 BOVI FRANCESCO 80 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

ALTO 1,65 CAPOCCIA LUCA 81 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

ASTA 5,00 BEFANI GIACOMO 70 CUS PERUGIA 06

LUNGO 6,79 PIERGIOVANNI PAOLO 86 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

TRIPLO 13,72 PIERGIOVANNI PAOLO 86 ATL. LIBERTAS ORVIETO 10

PESO 7,257kg 10,43 NICOLINI STEFANO 88 ATL. CAPANNE PRO LOCO 12

MARCIA 5000 m *

EPTATHLON 3801 punti CAPOCCIA LUCA 81 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

gara prestazione cognome nome anno società anno LUOGO DATA

55 6"69 ASCANI LUCA 91 AS ATHLON BASTIA 11

60 6"86 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 11

200 22''02 GAI MARCO EMILIO 87 ATL. LIBERTAS ORVIETO 17 ANCONA 29.1.2017

400 49”06 PAGNINI ALEX 94 ATL. CAPANNE PRO LOCO 17 ANCONA 15.1.2017

800 1'53”71 NIZAMOV TIMUR 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

1000 2'37"49 PADELLA ALESSANDRO 97 ATL. LIBERTAS ORVIETO 13

1500 4'12''22 GRILLI LEONARDO 93 ATL. UMBERTIDE 18 ANCONA 27.1.2018

3000 8'11"30 CARLETTI GABRIELE 85 ATHLETIC TERNI 13

4X200 1'30”66 BRUJA    PROIETTI NIZAMOV PAGNINI ATL. CAPANNE PRO LOCO 16

55 hs (h91) 7"6 PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

55 hs (h 100) 8"29 BENDONI FEDERICO 92 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

55 HS (h 106) 8"22 LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 12

60 hs (h91) 8"40 BELLINI NICOLO' 97 A.S.D.ARU TERNI 14

60 hs (h 100) 8''39 SARGENTI ANDREA 94 AS ATHLON BASTIA 13

60 HS (h 106) 8"15 BOVI FRANCESCO 80 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

ALTO 2,03 PRUSCINI MICHELE 90 ATL.LIBERTAS C.D.CASTELLO 07

ASTA 5,00 BEFANI GIACOMO 70 CUS PERUGIA 06

LUNGO 7,07 GANDOLA CHRISTOPHER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 09

TRIPLO 13,93 CONTI FEDERICO 96 ATL. CAPANNE PRO LOCO 17 ROMA 14.1.2017

CAT. ASSOLUTI

gare indoor
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MASCHILEPESO 5kg 14,73 CAPCELEA MARIN 98 ATL. LIBERTAS ORVIETO 15

PESO 6kg 15,34 MORTINI ANDREA 90 ATL. LIBERTAS ORVIETO 08

PESO 7,260 kg 12,08 MARCHINO VALTER 89 ATL. LIBERTAS ORVIETO 09

MARCIA 3000 m 15'09"23 RAVACCHIOLI GABRIELE 79 AS ATHLON BASTIA 15

MARCIA 5000 m 25'00"17 MARIANI ANTONIO 96 ATL. CSAIN PERUGIA 12

PENTATHLON 3591punti PAOLUZZI ROBERTO 93 ATL. CAPANNE PRO LOCO 10

EPTATHLON J 4185punti CAPCELEA MARIN 98 ATL. CSAIN PERUGIA 17 PADOVA 28.1.2017

EPTATHLON 3973punti LAZZARI EDOARDO 90 AS ATHLON BASTIA 12
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